доходов, полученных от преступной деятельности, финансированию 

терроризма и финансированию распространения оружия массового 

уничтожения в коммерческих банках», утв. Центральным банком 

Республики Узбекистан от 23 мая 2017 года №2886 

Рапорт на имя руководства. 

1.4 Стартовая цена: 487 075 000 (четыреста восемьдесят семь 

миллионов семьдесят пять тысяч) сум с учетом НДС. 

Цены, указанные в предложении участников, не должны 

превышать предельную стоимость. 

1.5 Утвержденное ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ по данному предмету 

электронного отбора представлено в технической части 

документации. 

1.6 Форма заседания закупочной комиссии – онлайн